
ZARZĄDZENIE NR 95/24 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu pt. 
"Najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek" – edycja 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz. 609), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs pt. "Najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek" – 
edycja 2024, z pulą nagród pieniężnych 3 600 zł brutto. 

§ 2. Przyjmuje się i zatwierdza Regulamin Konkursu pt. "Najpiękniejszy kołobrzeski 
balkon i przydomowy ogródek" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia konkursu lub jego unieważnienia. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta Urzędu Miasta 

Kołobrzeg. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/24 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Regulamin konkursu 
pt. „Najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek” – edycja 2024 

§ 1. 1. Organizatorem Konkursu pod nazwą "Najpiękniejszy kołobrzeski balkon 
i przydomowy ogródek” – edycja 2024 jest Prezydent Miasta Kołobrzeg. 

2. Ogłoszenie o Konkursie na dany rok publikowane będzie w Internecie, w mediach, 
w tym mediach społecznościowych prowadzonych przez Administratora, na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. 1. Konkurs ma charakter otwarty. 
2. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny, a wszelkie koszty wynikające 

z przygotowania do udziału w Konkursie ponosi wyłącznie Uczestnik. 
3. Udział w Konkursie mogą brać pełnoletnie osoby fizyczne zamieszkujące na terenie 

Miasta Kołobrzeg w lokalu posiadającym balkon i / lub przydomowy ogródek na posesjach 
jednorodzinnych lub wielorodzinnych, którego aranżacja jest zgłaszana do Konkursu, zwane 
dalej Uczestnikami. 

4. Z udziału w konkursie wyłączeni są: 
1) pracownicy organizatora, 
2) osoby, które brały udział w przygotowaniu konkursu. 

§ 3. Celem Konkursu jest: 
1) wyłonienie najładniejszych aranżacji w następujących kategoriach: 

a) "Najpiękniejszy kołobrzeski balkon 2024 r." 
b) "Najpiękniejszy kołobrzeski przydomowy ogródek 2024 r." 

2) promowanie dbałości o własną zieloną przestrzeń i estetykę miasta, 
3) promowanie pomysłowości i rozwiązań, które pozytywnie wpływają na poprawę jakości 

przestrzeni miejskiej. 
§ 4. 1. Termin składania Zgłoszenia uczestnictwa w konkursie ustala się od dnia 

01.08.2024r. do dnia 31.08.2024 r. 
2. Zgłoszenie uczestnictwa w konkursie należy składać: mailowo na adres: 

urzad@um.kolobrzeg.pl podając w temacie wiadomości: zgłoszenie konkursowe - 
balkon  
i przydomowy ogródek 2024 - Biuro Prezydenta, ePuapem: /umkolobrzeg/skrytka, bądź 
przynieść zgłoszenie osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miasta Kołobrzeg 
w kopercie z opisem: Zgłoszenie konkursowe - balkon i przydomowy ogródek 2024 - 
Biuro Prezydenta Miasta. 

3. Za datę złożenia Zgłoszenia uczestnictwa w Konkursie przyjmuje się datę doręczenia 
maila bądź dostarczenia dokumentów osobiście. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia plików załączonych do maila 
ze zgłoszenia uczestnictwa w konkursie powstałych podczas doręczania oraz za 
prawidłowość 
i terminowość doręczenia drogą elektroniczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1



5. Zgłoszenie Konkursowe należy złożyć na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu. Wypełnione zgłoszenie należy wypełnić, podpisać, a następnie dostarczyć do 
BOK osobiście lub zeskanować i przesłać skan wraz ze zdjęciami zgłaszanego balkonu lub 
przydomowego ogródka do Organizatora, w formie, w sposób i w terminie określonym 
w niniejszym Regulaminie. 

6. Każdy uczestnik może zgłosić do Konkursu: 
1) jedną autorską aranżację balkonu wykonaną w 2024 roku, 
2) jedną autorską aranżację przydomowego ogródka wykonaną w 2024 roku, 

7. Każdy Uczestnik może zgłosić uczestnictwo w jednej lub w obu kategoriach. 
8. W przypadku składania zgłoszenia przez jednego Uczestnika w obu kategoriach, 

każde zgłoszenie powinno być zgłoszone oddzielnie, osobiście lub mailem i na oddzielnym 
formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

9. Do Zgłoszenia Konkursowego należy dołączyć: 
1) dokumentację fotograficzną w ilości od 2 do maksymalnie 10 zdjęć aranżacji balkonu lub 

przydomowego ogródka, w formacie nie większym niż A4 bądź w przypadku zgłoszenia 
elektronicznego - zapisanych w pliku w ogólnodostępnym formacie jpg – zgodnie 
z wytycznymi zawartymi w ust. 11; 

2) oświadczenie zawarte w Zgłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu 
zawierające 
w szczególności: 
a) wyrażenie zgody na uczestnictwo w konkursie, 
b) oświadczenie o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem i akceptacji jego 

postanowień, 
c) wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Organizatora Konkursu, 
d) wyrażenie zgody na publikację zgłoszonych zdjęć; 
10. Zgłoszenia, do których nie został załączony prawidłowo wypełniony lub niekompletny 

formularz zgłoszeniowy, lub wypełniono jeden formularz zgłaszając aranżacje w dwóch 
kategoriach, lub złożonych po terminie, nie będą rozpatrywane. 

11. Zdjęcia, o których mowa w ust. 9 pkt 1, powinny ukazywać: 
1) aranżację widzianą z zewnątrz budynku, pokazującą aranżację w kontekście elewacji 

budynku, 
2) zdjęcia z wnętrza balkonu lub przydomowego ogródka, 
3) na zdjęciach nie mogą znaleźć się żadne osoby, które można zidentyfikować. 
4) Uczestnik musi być autorem nadesłanych zdjęć i aranżacji lub być właścicielem praw 

autorskich do zgłaszanej aranżacji i zdjęć. Uczestnik, który nie będzie posiadał 
wyłącznych autorskich praw majątkowych do aranżacji i zdjęć, powinien złożyć 
oświadczenie o sytuacji prawnej prac oraz o swoich uprawnieniach. Na tej podstawie 
Organizator podejmie decyzję, czy dopuścić takie zgłoszenie do konkursu. 
§ 5. 1. Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej do 30 września 2024 r. 
2. Laureatów konkursu wyłoni  Komisja Konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg odrębnym zarządzeniem. 
3. Przewodniczącym Komisji jest Kierownik Biura Prezydenta. 
§ 6. 1. Ocena zgłoszeń biorących udział w Konkursie odbywa się w dwóch etapach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 2



2. Etap I polega na formalnej ocenie przesłanych zgłoszeń (wnioski zawierające błędy 
formalne nie biorą udziału w dalszej części konkursu), pod kątem: 
1) czy wpłynęły w terminie, 
2) czy zgłoszenie zawiera wymagane załączniki, 
3) czy zgłoszenie jest kompletne, czytelne, podpisane i wypełnione zgodnie ze wzorem 

zgłoszenia, 
4) czy przynajmniej jedno zdjęcie ukazuje aranżację widzianą z zewnątrz budynku, 

pokazującą aranżację w kontekście elewacji budynku; 
3. Oceny zgłoszeń pod kątem formalnym, zgodnie z § 6 ust. 2 dokonują pracownicy Biura 

Prezydenta i Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami; 
4. Etap II polega na ocenie dokumentacji zdjęciowej załączonej do zgłoszeń, które 

zostały ocenione pozytywnie w etapie I (tj. nie zawierały błędów formalnych), zgodnie 
z poniższymi zasadami: 
1) dokumentacja zdjęciowa oceniana jest w oparciu o kryterium wyglądu aranżacji, biorąc 

pod uwagę: 
a) estetykę i pomysłowość aranżacji, 
b) atrakcyjność formy, kolorystyki, doboru roślin i innych elementów, 
c) wpisywanie się w otoczenie i kontekst przestrzenny, 
d) aspekty przyrodnicze i ekologiczne, 

2) wyłonieniu 3 aranżacji w każdej kategorii (balkon/ przydomowy ogródek), 
3) wyłonieniu laureatów Konkursu. 

5. Oceny zgłoszeń, które zostały zakwalifikowane do drugiego etapu, zgodnie 
z § 6 ust. 4 dokonuje Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem. 

6. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości 
głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

7. Decyzje Komisji konkursowej są ostateczne. Od decyzji Komisji konkursowej 
nie przysługuje odwołanie. 

8. Z każdego etapu sporządzany jest protokół. 
9. Prace dotyczące oceny zgłoszeń kończy protokół końcowy z całości prac. 
10. Wyniki Konkursu ogłoszone będą najpóźniej do 30 września 2024 r. w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg. 
11. Laureaci konkursu zostaną dodatkowo poinformowani o wynikach pocztą 

elektroniczną lub telefonicznie. 
§ 7. 1. Kwota łącznej puli nagród jest określona w zarządzeniu Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg o ogłoszeniu konkursu. 
2. Autorom najlepszych aranżacji w kategorii „Najpiękniejszy kołobrzeski balkon 

2024 r.” zostaną przyznane przez Organizatora nagrody w wysokości:  
1) 1000,00 zł brutto – za I miejsce 
2) 500,00 zł brutto – za II miejsce 
3) 300,00 zł brutto – za III miejsce. 

3. Autorom najlepszych aranżacji w kategorii „Najpiękniejszy kołobrzeski 
przydomowy ogródek 2024 r.” zostaną przyznane przez Organizatora nagrody 
w wysokości:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 3



1) 1000,00 zł brutto – za I miejsce 
2) 500,00 zł brutto – za II miejsce 
3) 300,00 zł brutto – za III miejsce. 

4. Nagrody zostaną wypłacone przez Organizatora zgodnie z werdyktem Komisji 
Konkursowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi, niezwłocznie po 
otrzymaniu przez Organizatora danych niezbędnych do wypłacenia nagrody. Nagrody 
finansowe zostaną wypłacone w kwocie netto, tzn. zostaną pomniejszone o naliczony 
i pobrany zryczałtowany podatek dochodowy od osób fizycznych (stawka podatku 10%), 
którego płatnikiem jest Organizator Konkursu. 

5. Nagrody pieniężne będą wypłacone przelewem przez Urząd Miasta w Kołobrzegu, na 
wskazane prze Laureatów Konkursu rachunki bankowe w Oświadczeniu podatnika 
stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu konkursu. 

6. W sytuacji braku możliwości kontaktu z Uczestnikiem lub gdy Uczestnik w terminie 
30 dni od ogłoszenia wyników konkursu nie przekaże danych niezbędnych do wypłacenia 
nagrody przez Organizatora lub zrzeknie się przyjęcia nagrody, nagroda nie zostanie 
wypłacona. 

§ 8. 1. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia Konkursu oraz do 
odstąpienia od Konkursu, gdy: 
1) wpłynie mniej niż 10 Zgłoszeń Konkursowych w każdej kategorii, 
2) gdy żadna ze zgłoszonych do Konkursu aranżacji balkonu lub przydomowego ogródka 

nie spełni warunków niniejszego Regulaminu, 
3) niezadowalającego poziomu estetycznego zgłoszonych do Konkursu aranżacji. 

§ 9. 1. Organizator przetwarza dane osobowe Uczestników konkursu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych.  

2. Organizator informuje, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Prezydent Miasta Kołobrzeg. 

Siedzibą Administratora Danych jest Urząd Miasta Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, 
ul. Ratuszowa 13. 

2. Administrator Danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z IOD możliwy jest 
następujący kontakt: 
- osobisty w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg, pok. nr 316, 78-100 Kołobrzeg, 
ul. Ratuszowa 13, 

- przez elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP: /umkolobrzeg/skrytka, 
- e-mailowy na adres: iod@um.kolobrzeg.pl, lub 
- telefoniczny pod nr 94 35 51 584. 

Z IOD może się Pan/Pani kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 
danych. 
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 
§art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) – w przypadku wyrażenia zgody na 
udział w konkursie lub/i publikacji wizerunku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 4



§art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) – w związku z koniecznością 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w powiązaniu z ustawą 
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 
4. Dysponowanie wizerunkiem uczestników będzie miało miejsce w oparciu o zgodę tych 

osób, na zasadach określonych postanowieniem art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych. Uczestnikom nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu wykorzystania 
ich wizerunku. Wykorzystanie wizerunku jest nieograniczone w czasie ani terytorialnie. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji, promocji oraz 
przeprowadzenia Konkursu, a także udzielania odpowiedzi na złożone reklamacje, 
zapytania, wnioski dotyczące konkursu oraz przeprowadzenie rozliczeń po jego 
zakończeniu. 

Po realizacji ww. celów przetwarzania, dane osobowe będą przetwarzane w celu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikających z ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 
7. Dane osobowe w postaci imienia i nazwiska wraz z wizerunkiem zostaną podane do 

publicznej wiadomości poprzez ich publikację w Internecie, w mediach, w tym mediach 
społecznościowych prowadzonych przez Administratora. 

8. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym 
w przypadkach ściśle określonych przepisami prawa, a także będą udostępnianie podmiotom 
zewnętrznym, które świadczą wsparcie techniczne i serwisowe dla oprogramowania 
wykorzystywanego w Urzędzie Miasta Kołobrzeg oraz usługi niszczenia dokumentów na 
podstawie każdorazowo zawieranej umowy powierzenia danych osobowych. Tego typu 
umowa reguluje tryb, zasady, cel przetwarzania, jak i środki bezpieczeństwa przetwarzania 
tych danych oraz odpowiedzialność administratora danych jak i podmiotu przetwarzającego. 

Pani/Pana dane osobowe zostaną przekazane dla członków komisji konkursowej 
powołanej przez Administratora Danych. 
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane dla innych podmiotów będących 
odrębnymi Administratorami Danych przetwarzającymi Pani/Pana dane osobowe we 
własnym imieniu. Dotyczy to w szczególności podmiotów świadczących usługi pocztowe 
lub kurierskie, prawne, ubezpieczeniowe. 
9. Pani/Pana dane osobowe będą gromadzone i przechowywane zgodnie 

z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych oraz rozporządzeniem Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania 
i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej. Pani/Pana dane osobowe będą 
przetwarzane przez czas realizacji konkursu oraz będą przechowywane przez komórkę 
merytoryczną Urzędu Miasta Kołobrzeg przez okres 2 lat od pierwszego stycznia 
następnego roku po zakończeniu sprawy. Po upływie tego okresu, zgromadzone dane 
zostaną przekazane do archiwum zakładowego, gdzie będą przechowywane przez okres 
5 lat, a po upływie tego terminu i uzyskaniu akceptacji Archiwum Państwowego w Koszalinie 
zostaną one zniszczone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 5



10. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania: dostępu do treści swoich danych, ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia, wniesienia sprzeciw. Osoba, której 
dane przetwarzane są na podstawie jej zgody posiada prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

11. Wobec przysługującego Pani/Panu prawa żądania usunięcia danych ich 
przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia wynikające 
z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 rozporządzenia 2016/679. 

Z ww. praw mogą Państwo skorzystać, przesyłając pisemny wniosek na adres 
Administratora Danych. Aby mieć pewność, że realizujemy Państwa wniosek skierowany 
do nas, możemy prosić o podanie dodatkowych informacji pozwalających nam 
uwierzytelnić wnioskodawcę. 
12. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 
danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

13. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do 
wzięcia udziału w konkursie oraz ewentualnego otrzymania nagrody za zajęcie pierwszego, 
drugiego lub trzeciego miejsca (nie dotyczy danych w postaci wizerunku, którego brak 
nie skutkuje odmową udziału w konkursie jaki i przyznania przewidzianych regulaminem 
nagród). 

14. Wobec Pani/Pana danych osobowych nie będą podejmowane decyzje w sposób 
zautomatyzowany, jak również nie będą one podlegały profilowaniu. 

§ 10. 1. Postanowienia końcowe: 
1) Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 
2) Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatną 

publikację załączonych do Zgłoszenia zdjęć we wszelkiego rodzaju w mediach 
i materiałach 
promocyjnych. 

3) Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na upublicznienie 
wizerunku uczestnika w materiałach informacyjnych i promocyjnych dotyczących 
konkursu oraz na stronach internetowych i w materiałach multimedialnych. 

4) Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w terminach podanych w regulaminie 
5) Komisja konkursowa może zdecydować o zmianie sposobu rozstrzygnięcia konkursu. 
6) Koszty przygotowania do udziału w konkursie ponosi wyłącznie Uczestnik Konkursu. 
7) Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie Organizatora – https://bip.um.kolobrzeg.pl/ 
8) Kontakt: Urząd Miasta Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kołobrzeg, e-mail: 

urzad@um.kolobrzeg.pl, tel.: 94 35 51 500.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Regulaminu do zarządzenia Nr 95/24 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
Zgłoszenie Konkursowe 

pt. „Najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek 2024 r.” 

1. Dane uczestnika konkursu: 
Nazwisko i imię…........................................................................................................... 
Imię ojca ….............................................Imię matki …............................................ 
Miejsce urodzenia …...................................Data urodzenia …................................... 
Nr PESEL …................................................................................................................... 
Miejsce zamieszkania …................................................................................................. 
ul. …........................................................nr domu.............. nr mieszkania …........... 
Kod pocztowy …...................... Miejscowość …........................................................... 
Urząd Skarbowy ….............................................................................................. 
…………………………………………………………….......................………………… 
(nazwa i adres urzędu, do którego należy odprowadzić naliczony podatek) 
Nr telefonu, adres e-mail................................................................................................... 
............................................................................................................................................ 
Jestem emerytem/rencistą, nr emerytury / renty …...............................................  
 (niepotrzebne skreślić) 
Nagrodę konkursową należy wypłacić na wskazany rachunek bankowy 
…......................................................................................................................................... 
2. Do konkursu zgłaszam aranżację: BALKONU/PRZYDOMOWEGO OGRÓDKA 

(*niepotrzebne skreślić) zlokalizowanego w Kołobrzegu (proszę wskazać dokładny adres) 
....……………………………………………………….……………………………………….……
…………………………………………………………...............................................…...…......
..................................................................................................... 
3. Do niniejszego zgłoszenia załączam zdjęcia (proszę podać ilość, w przypadku 

zgłoszenia internetowego - wpisać adres mailowy, z którego zostały wysłane zdjęcia oraz 
nazwy poszczególnych plików) 

….……………………………………………………………………………………………………
…………………………….…………………………………………………………………… 
….……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………...……..…………
….……………………………………………………………………………………………………
……….………………………………………………………………………...……..………….…
………………………………………………………………………………………………………
……………………….………………………………………………………………………...……..
…………................................................................................................................................
........................................................................ 
Prawdziwość powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem …................... 
Miejscowość …........................................ data …................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr Załącznik nr 2 do Regulaminu do 
zarządzenia Nr 95/24 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

O ś w i a d c z e n i e : 
Ja, niżej podpisany(a) Uczestnik Konkursu, oświadczam, że: (wypełnij lub zaznacz 
właściwe) 
□Zamieszkuję w lokalu położonym w Kołobrzegu: 
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
…………......................................................................................................................... 
w dzielnicy:............................................................................................................................
..............................................................................................................................................
...., 
do którego należy zgłoszony przeze mnie do Konkursu balkon/przydomowy ogródek, 
oraz posiadam tytuł prawny do w/w lokalu. 
□Jestem właścicielem praw autorskich do zgłoszonej do Konkursu aranżacji 
balkonu/przydomowego ogródka* i zdjęć aranżacji balkonu/przydomowego 
ogródka* oraz, że prace te nie naruszają praw autorskich osób trzecich, a także, że 
w przypadku wystąpienia osoby trzeciej przeciwko organizatorowi Konkursu 
z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do pracy lub jej części, w tym 
prawa własności, autorskich praw osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr 
osobistych, przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając z odpowiedzialności 
prawnej Organizatora Konkursu; 
□Wyrażam zgodę na okazanie na wniosek Organizatora tytułu prawnego do w/w lokalu. 
□Nie jestem pracownikiem organizatora, ani osobą która brała udział w przygotowaniu 
konkursu. 
□Z dniem przesłania oferty udzielam organizatorowi nieodpłatnej licencji niewyłącznej do 
fotografii zgłoszonych w ramach Konkursu bez ograniczeń czasowych, ilościowych oraz 
terytorialnych na publiczne udostępnianie fotografii przez Organizatora i jego Partnerów 
(z prawem do sublicencji) na następujących polach eksploatacji, w szczególności: 
1. w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - wytwarzanie określoną techniką 

egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz 
techniką cyfrową, na jakichkolwiek nośnikach; 

2. w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - 
wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; 

3. w zakresie rozpowszechniania utworu - publiczne wykonanie, wystawienie, 
wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie 
utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez 
siebie wybranym; 

4. jednocześnie wyrażam zgodę na wykonanie praw autorskich zależnych do fotografii 
i jej opracowań, w szczególności twórcze przekształcanie, przerabiania i adaptowania całości 
lub fragmentów, wielokrotne publikowanie w materiałach promocyjnych związanych 
z Konkursem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1



□Zapoznałem/ Zapoznałam się i akceptuję postanowienia Regulaminu Konkursu pod 
nazwą „Najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek” – edycja 2024, 
w szczególności z zawartymi w nim informacjami o przetwarzaniu moich danych 
osobowych. 
□Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu 
zgłoszeniowym do Konkursu przez Administratora Danych, którym jest Prezydent Miasta 
Kołobrzeg z siedzibą przy ul. Ratuszowej 13, 78-100 Kołobrzeg dla celów organizacji, 
promocji i przeprowadzenia Konkursu oraz udzielania odpowiedzi na złożone zapytania, 
wnioski dotyczące Konkursu oraz przeprowadzenie rozliczeń po jego zakończeniu. 
□Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie, używanie, obróbkę, powielanie 
i wielokrotne rozpowszechnianie, mojego wizerunku i wypowiedzi utrwalonych 
jakąkolwiek techniką, na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii, filmu, 
dokumentacji filmowej lub dźwiękowej). Mój wizerunek może być użyty do różnego 
rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także 
zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym 
komentarzem, natomiast nagranie filmowe i dźwiękowe z moim udziałem mogą być cięte, 
montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów. Mój wizerunek oraz 
wypowiedzi mogę być wykorzystywane tylko i wyłącznie na potrzeby organizacji, promocji 
i przeprowadzenia Konkursu. 
…………………………………………………………………………………………….…… 
Data i czytelny podpis Uczestnika Konkursu 
Załączniki: 
Dokumentacja fotograficzna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Regulaminu do zarządzenia Nr 95/24 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
 

Lista nagród pieniężnych 
Kokurs pt.: "Najpiękniejszy Kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek"- edycja 2024 

POTWIERDZENIE 
ODBIORU 

L
P
. 

NAZWISKO I IMIĘ 
NAGRODZONEGO 

Należność 
brutto 

Podatek  
(kol.3 x 10%) 

Do 
wypłaty 
(kol.3 -4) data podpis 

1 2 3 4 5 = 3 - 4 6 7 
1
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
2
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
3
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
4
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
5
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
6
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
7
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
8
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
9
.  

 0,00 zł 0,00 zł   
1
0
. 

 
 0,00 zł 0,00 zł   

S U M A: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł X X 
       
 Podpis osoby sporządzającej:  Podpis osoby wręczającej: 
       
       
       
 …………………………………  ………………………………… 
 data i podpis   data i podpis 
       
 BIURO KADR     
 Urząd Miasta Kołobrzeg     
 Potwierdzam pawidłowość danych podatkowych:    
 …………………………………     
 data i podpis     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konkurs na najpiękniejszy kołobrzeski balkon i przydomowy ogródek skierowany jest do 
wszystkich mieszkanek i mieszkańców Kołobrzegu dbających o zazielenianie swojego 
najbliższego otoczenia i obywa się w dwóch kategoriach: na najpiękniejszy balon 
i najpiękniejszy przydomowy ogródek. Jego celem jest promowanie dbałości o własną 
zieloną przestrzeń, estetykę miasta oraz propagowanie działań proekologicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E577B27C-2287-416A-9587-36FDE37858E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2 Litera d


	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 14

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3

	Zalacznik Zalacznik nr 2 do Regulaminu do Zalacznika 1
	Zalacznik Zalacznik nr 2 do Regulaminu do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik Zalacznik nr 2 do Regulaminu do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik Zalacznik nr 2 do Regulaminu do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik Zalacznik nr 2 do Regulaminu do Zalacznika 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



